令和 2年 3月 17日

 クラブ会員の皆さまへ

特定非営利活動法人

 北九州スポーツクラブ ACE

 理事長 上 村 英 樹

新型コロナウイルスに関するクラブ対応について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き

立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、現在、新型コロナウイルス(COVID-19)感染拡大防止の観点から、学校

の一斉休校や学校施設開放の中止などの措置が講じられています。これに伴い

当クラブでは、会員の皆さまにもご理解いただき、市からの要請に協力する形で

２月２８日から全ての活動を休止しているところです。

こうした中、当クラブといたしましては、厚生労働省からの通知に基づき、「換

気が悪く、人が密に集まって過ごすような空間に集団で集まることを避け」、風

通しの悪い空間をなるべく作らないよう工夫しながら、別紙のとおり屋外での

“外遊び”から再開したいと思います。

何とぞ余儀ない事情をご理解いただき、今後とも変わらぬご高配を賜ります

ようお願い申し上げます。

敬具